2021 年 2 月 19 日

イワテメイドアパレルプロジェクト新商品展示会・受注会の開催について

岩手県主催による「イワテメイドアパレルプロジェクト」新商品展示会・受注会が下記

のとおり開催されますのでお知らせいたします。

 本プロジェクトは、岩手県内の縫製工場６社が、自社の強みを生かした自社ブランド商

品を開発・販売し、高い技術力を発信する取組としてスタートし、この度「新しい生活様

式」をテーマに商品を開発いたしました。

 当日会場に来られない方は、カワトクオンラインショップ、買うなら岩手のもの「バー

チャル物産展」による WEB 注文にてお買い求めいただけます。

 みなさま、ぜひこの機会に世界に誇る岩手の縫製技術をご覧ください。

記

■日時

①2021 年 2 月 20 日（土曜日） 14 時 00 分～19 時 00 分

②2021 年 2 月 21 日 (日曜日）  10 時 00 分～19 時 00 分

■場所

パルクアベニュー・カワトク３階特設会場（盛岡市菜園 1 丁目 10－1）

■イワテメイドアパレルプロジェクト WEB サイト

https://www.iwate-np.co.jp/content/iwate-made-apparel/

■カワトクオンラインショップ

 https://shopping.kawatoku.com/

■買うなら岩手のもの「バーチャル物産展」

 https://iwks-netshop.com/

■主催

岩手県

■事務局

 manorda いわて株式会社

■お問合せ

弊社ＨＰお問合わせフォームより、必要事項をご記入のご照会ください。

以上

https://www.iwate-np.co.jp/content/iwate-made-apparel/
https://shopping.kawatoku.com/
https://iwks-netshop.com/

イワテメイドアパレルプロジェクト　　［主 催］　岩手県　　［お問い合わせ］　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL.019-624-8100［お問い合わせ］